

## Format for ANSWERING REVIEWERS

June 16, 2014

Dear Editor,



Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 11219-Review.doc).

**Title:** Advances in non-surgical management of primary liver cancer

**Author:** Xiao Chen, Hai Peng Liu, Mei Li, Liang Qiao.

**Name of Journal:** *World Journal of Gastroenterology*

**ESPS Manuscript NO:** 11219

The manuscript has been considerably improved according to the comments and suggestions of reviewers, as outlined below:

1. Format has been updated;
2. Revision has been made according to the comments and suggestions of the reviewers, and in particular:
  - (1). The manuscript has been considerably edited by Dr. Liang Qiao who has been working in English-speaking countries for the past 20 years. All reference and referencing styles have been thoroughly checked and any discernable errors have been corrected.
  - (2). The information about authors, author contributions, core tip, telephone and fax numbers have been provided.
  - (3). The format of the table has corrected.
  - (4). PubMed citation numbers and DOI citation to all reference have been added.

We hope the manuscript now meets the publishing requirements for WJG.

Thank you for your efforts.

Sincerely yours,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Liang Qiao', with a long horizontal stroke extending to the right.

Liang Qiao, MD, PhD  
Storr Liver Unit and Westmead Millennium Institute  
Department of Medicine and Western Clinical School  
The University of Sydney  
Westmead, NSW 2145, Australia  
Tel: +61298459132  
Fax: +61298459103  
E-mail: [liang.qiao@sydney.edu.au](mailto:liang.qiao@sydney.edu.au)